МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Алтайский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ»)

 ПРИКАЗ

 «27» августа 2024 г.   № 206/зС

 г. Барнаул

┌                                                                       ┐

О зачислении на заочную форму обучения

поступающих на основные места

в рамках контрольных цифр приема (магистратура)

              На основании  Правил приема на обучение по образовательным

__________________________

 программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

__________________________

 специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский

__________________________

 государственный педагогический университет» на 2024/25 учебный год

__________________________

 (новая редакция), утвержденных приказом ректора от 19.01.2024 №14/1п, и

__________________________

 решения приемной комиссии от 27.08.2024 (протокол №11) п р и к а з ы в а ю:

              зачислить с 1 октября 2024 года для обучения по программам

__________________________

 магистратуры в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на основные места в рамках

__________________________

 контрольных цифр приема на первый курс заочную формы обучения согласно

__________________________

 пофамильному списку.

 Институт психологии и педагогики

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедическое

сопровождение лиц с ограниченными возможностями здоровья

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

П
ед

аг
о

ги
к
а

и

п
си

х
о
л
о

ги
я

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 124-788-521 86 242020097 84 10 94

 2 159-843-110 96 242020098 84 10 94

 3 158-929-200 09 242020099 82 10 92

  2

44.04.01 Педагогическое образование: Начальное образование:

управление и экспертиза

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

П
ед

аг
о

ги
к
а

и

п
си

х
о
л
о

ги
я

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 150-027-003 90 242020100 85  85

 2 054-586-755 97 242020101 80  80

 3 163-669-707 06 242020102 80  80

 4 160-151-635 20 242020103 77  77

 5 107-598-088 88 242020104 66 10 76

 6 125-801-589 51 242020105 70  70

 7 148-300-575 48 242020106 70  70

 8 076-561-209 76 242020107 68  68

 9 171-177-124 51 242020108 66  66

 10 147-416-578 79 242020109 52 10 62

 11 144-324-986 61 242020110 61  61

 12 000016712 242020111 60  60

 13 214-779-375 94 242020113 70  70

 14 074-515-489 75 242020114 54  54

 15 164-639-021 76 242020163 52  52

44.04.02 Психолого-педагогическое образование: Психологическое

консультирование

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

П
ед

аг
о

ги
к
а

и

п
си

х
о
л
о

ги
я

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 131-891-718 67 242020115 96  96

 2 166-429-589 07 242020116 90  90

 3 165-057-670 76 242020117 80 10 90

 4 165-572-266 88 242020118 89  89

 5 075-083-474 72 242020119 88  88

 6 128-806-788 97 242020120 78 10 88

 7 164-069-339 74 242020121 86  86

 8 164-134-912 52 242020122 86  86

 9 104-680-834 46 242020123 76 10 86

 10 150-626-741 48 242020124 85  85

 11 163-697-908 20 242020125 84  84

 12 105-742-567 47 242020126 84  84

 13 150-408-454 30 242020127 80  80

  3

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование: Психолого-

педагогическое сопровождение лиц с ограниченными возможностями

здоровья

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

П
ед

аг
о

ги
к
а

и

п
си

х
о
л
о

ги
я

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 164-547-024 70 242020128 94 10 104

 2 000018394 242020129 86 10 96

 3 105-334-310 03 242020130 93  93

 4 116-417-891 58 242020131 82 10 92

 5 135-013-585 20 242020132 86  86

 6 000018494 242020133 83  83

 7 052-287-820 61 242020134 78  78

 8 019-017-705 29 242020135 74  74

 9 075-907-046 86 242020136 74  74

 10 052-881-080 61 242020137 74  74

 11 149-305-077 62 242020138 73  73

 12 149-039-796 99 242020139 73  73

 13 069-812-485 03 242020140 72  72

 14 176-797-384 49 242020141 71  71

 15 088-434-230 86 242020142 70  70

 16 135-428-361 55 242020143 68  68

 17 158-982-743 37 242020144 68  68

 18 104-606-578 33 242020146 66  66

 19 138-748-993 29 242020164 64  64

44.04.01 Педагогическое образование: Управление воспитательной

работой в образовательной организации

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

П
ед

аг
о

ги
к
а

и

п
си

х
о
л
о

ги
я

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 134-957-768 07 242020147 95 10 105

 2 133-230-224 95 242020148 94  94

 3 165-445-202 63 242020149 84 10 94

 4 000018497 242020150 86  86

 5 160-366-397 62 242020151 83  83

 6 161-734-860 72 242020152 69 10 79

 7 136-001-306 94 242020153 72  72

 8 166-805-161 82 242020154 62 10 72

 9 105-065-614 17 242020155 60 10 70

 10 165-926-937 18 242020156 65  65

  4

 11 144-679-583 08 242020158 54 10 64

 12 168-110-995 73 242020159 54 10 64

 13 140-784-352 59 242020160 52 10 62

 14 158-278-039 98 242020161 60  60

 15 165-946-034 99 242020162 60  60

 16 114-513-430 09 242020165 50 10 60

Институт информационных технологий и физико-математического

образования

44.04.01 Педагогическое образование: Математика и информатика в

профильном и профессиональном образовании

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Т
ео

р
и

я
 и

 м
ет

о
д

и
к
а

о
б
у

ч
ен

и
я
 м

ат
ем

ат
и

к
е

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 167-608-184 96 242030027 92  92

 2 166-527-758 04 242030028 87  87

 3 160-200-455 96 242030029 74  74

 4 166-574-648 12 242030030 63 10 73

 5 142-607-423 37 242030031 60 10 70

 6 162-464-202 48 242030032 62  62

 7 155-773-640 98 242030033 52 10 62

 8 161-858-859 10 242030034 51 10 61

 9 164-639-218 87 242030035 50 10 60

 10 166-805-056 82 242030036 59  59

 11 000017277 242030037 56  56

 12 154-916-737 93 242030038 56  56

 13 000018133 242030039 50  50

 14 151-829-429 74 242030040 50  50

44.04.01 Педагогическое образование: Теория и методика обучения

технологии

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Т
ео

р
и

я
 и

м
ет

о
д

и
к
а

о
б
у

ч
ен

и
я

те
х

н
о
л
о

ги
и

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 048-776-870 25 242030041 100 10 110

 2 149-379-858 33 242030042 96 10 106

 3 150-794-293 78 242030043 100  100

 4 180-589-929 17 242030044 94  94

 5 135-191-123 32 242030045 91  91

 6 174-571-065 78 242030046 88  88

 7 138-269-719 98 242030047 84  84

  5

 8 117-108-789 49 242030048 82  82

 9 156-643-838 96 242030049 80  80

 10 160-205-736 21 242030050 78  78

 11 049-895-722 33 242030051 76  76

 12 066-290-145 62 242030052 75  75

 13 140-949-252 68 242030053 72  72

 14 058-967-823 37 242030054 72  72

 15 050-442-133 03 242030055 71  71

 Институт истории, социальных коммуникаций и права

44.04.01 Педагогическое образование: Правовое образование и защита

прав несовершеннолетних

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

К
о

н
ст

и
ту

ц
и

о
н

н
о

е

п
р

ав
о

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 161-644-727 67 242060026 100 10 110

 2 058-518-750 93 242060027 100  100

 3 167-138-457 87 242060028 86 10 96

 4 161-634-722 57 242060029 91  91

 5 162-367-348 71 242060030 89  89

 6 168-594-576 37 242060031 81  81

 7 122-317-614 13 242060032 80  80

 8 149-664-739 20 242060033 80  80

 9 140-434-293 22 242060034 78  78

 10 158-189-855 24 242060035 76  76

 11 086-097-690 13 242060036 74  74

 12 032-605-016 01 242060037 73  73

 13 178-263-019 85 242060038 73  73

 14 139-328-798 01 242060039 69  69

 Институт филологии и межкультурной коммуникации

44.04.01 Педагогическое образование: Русский язык как иностранный в

полиэтническом и поликультурном пространстве

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

О
сн

о
в
ы

 р
у

сс
ко

го

я
зы

к
а

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 190-812-831 72 242050026 95 10 105

 2 194-556-178 11 242050027 88 10 98

 3 075-230-214 29 242050028 85  85

 4 150-800-283 21 242050029 84  84

  6

 5 190-661-771 86 242050030 71 10 81

 6 106-461-846 46 242050031 65 10 75

 7 166-944-600 05 242050032 72  72

 8 068-996-908 60 242050033 72  72

 9 166-496-412 06 242050034 62 10 72

 10 133-287-096 57 242050035 70  70

 11 080-134-975 46 242050036 70  70

 12 129-448-988 13 242050037 67  67

 13 165-789-150 21 242050038 53 10 63

 14 167-457-725 11 242050039 62  62

 15 000017544 242050040 60  60

 16 119-645-405 72 242050041 50 10 60

 Институт дополнительного образования

44.04.01 Педагогическое образование: Управление системами общего и

дополнительного образования

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

П
ед

аг
о

ги
к
а

и

п
си

х
о
л
о

ги
я

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 168-795-841 51 242080001 84 10 94

 2 165-842-092 87 242080002 80 10 90

 3 149-063-127 59 242080003 72 5 77

 4 158-513-179 77 242080004 73  73

 5 165-021-395 37 242080005 72  72

 6 226-420-020 13 242080006 70  70

 7 165-125-678 67 242080007 70  70

 8 159-045-887 98 242080008 69  69

 9 225-121-186 13 242080009 68  68

 10 223-101-672 99 242080010 54 10 64

 11 167-116-844 76 242080011 63  63

 12 165-674-690 13 242080012 62  62

 13 168-594-706 29 242080013 52 10 62

 14 134-236-728 44 242080014 51 10 61

 15 175-411-770 67 242080015 60  60

 16 223-794-420 73 242080016 60  60

 17 165-723-303 67 242080017 55  55

 18 116-977-855 13 242080018 52  52

 19 145-935-174 85 242080019 50 10 60

 20 101-757-536 37 242080020 52  52

  7

 Институт физической культуры и спорта

44.04.01 Педагогическое образование: Физкультурно-управленческая

деятельность

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Т
ео

р
и

я
 и

 м
ет

о
д

и
к
а

ф
и

зи
ч

е
ск

о
й

 к
у
л
ьт

у
р

ы

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 153-576-861 95 242040051 78  78

 2 134-474-142 48 242040052 76  76

 3 169-207-105 67 242040053 76  76

 4 160-035-358 18 242040054 76  76

 5 164-283-857 89 242040055 66 10 76

 6 105-784-853 78 242040056 75  75

 7 114-074-023 02 242040057 75  75

 8 166-296-365 04 242040058 73  73

 9 105-741-534 34 242040059 72  72

 10 173-552-613 71 242040060 70  70

 11 166-496-400 02 242040061 69  69

 12 163-911-581 72 242040062 69  69

 13 208-043-574 38 242040063 68  68

 14 071-696-925 02 242040064 67  67

 15 000018304 242040065 73  73

 Лингвистический институт

44.04.01 Педагогическое образование: Языковое образование в

профессиональной сфере

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Я
зы

к
 в

п
р

о
ф

е
сс

и
о

н
а
л
ь
н

о
м

о
б

щ
ен

и
и

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 165-119-811 65 242010016 98  98

 2 167-792-929 39 242010017 78 10 88

 3 155-612-141 44 242010018 84  84

 4 102-590-054 11 242010019 80  80

 5 162-635-358 68 242010020 78  78

 6 166-487-103 96 242010021 76  76

 7 136-711-883 68 242010022 72  72

 8 159-726-988 37 242010023 70  70

 9 165-494-017 85 242010024 69  69

 10 162-483-502 63 242010025 67  67

 11 163-708-262 71 242010026 65  65

  8

 12 116-024-699 29 242010028 62  62

 13 064-250-461 37 242010029 61  61

 14 166-965-316 18 242010030 61  61

 15 210-909-784 56 242010031 60  60

Ректор

И.Р. Лазаренко

		2024-08-27T14:00:52+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна